
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 6

Obec Šardice

Šardice 601, 696 13 Šardice
tel.č.: 518 624 525 | e-mail: ou.sardice@sardice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 25 Rady obce Šardice

konaná dne 25. 11. 2019 v Zasedací místnosti OÚ od 17:00 hod.

R25/19-2 Rada obce Šardice schvaluje předložený program dnešního jednání rady obce.

R25/19-3 Rada obce Šardice schvaluje zapisovatelkou dnešního jednání p. Galiovou.

R25/19-4a Rada  obce  Šardice  nemá  námitek  nemá  námitek  k  předložené  PD,  kterou  vypracoval
Ing.  Vladimír  Divácký,  Projektová  činnost  ve  výstavbě,  Na  Zelničkách  1254,  Svatobořice-
Mistřín a souhlasí se stavbou za podmínky dodržení vyjádření všech dotčených orgánů. Zábor
obecního  pozemku  p.č.  183/2  a  634/1  v  k.ú.  Šardice  přesahem  zateplení  bude  řešen
samostatnou smlouvou.

R25/19-4b Rada  obce  Šardice  bere  na  vědomí  záležitost  byla  projednána  na  osobním jednání,  byla
navržena lokalita k výsadbě květinové louky v části obce Hoferka, ředitel TS Brázda předloží
do 29. 2. 2020 harmonogram sečení obecních ploch.

R25/19-4c Rada obce Šardice bere na vědomí rada obce bere propočet prací na tři etapy na vědomí a
schvaluje zadání prací na zahájení výdřevy prostor přízemí - svolat společnou schůzku Mendel
spolek, SASTA a Obec Šardice.

R25/19-4d Rada obce Šardice schvaluje CN firmy SASTA spol. s r.o. na vydřevení prostor rezidence +
svolat schůzku Mendel. spolek

R25/19-4e Rada obce Šardice bere na vědomí úkol trvá - k projednání stavební komise 

R25/19-5 Rada obce Šardice schvaluje Smlouvu o poskytnutí práv k užívání software č. SML-01777/19
s firmou ALIS spol. s.r.o. na pracovní místo KEO4 DPH za cenu 4 400,-Kč a roční udržovací
poplatek 970,-Kč.

R25/19-6 Rada  obce  Šardice  schvaluje  Smlouvu  příkazní  č.  924/2019-P  "Šardice  -  rekonstrukce
komunikace v ulici Zemkova - 1. etapa" s firmou Jančálek s.r.o., Břeclav na výkon technického
a investorského dozoru za cenu 136 125,-Kč včetně DPH.

R25/19-7 Rada  obce  Šardice  bere  na  vědomí  byl  osloven  nezávislý  právník,  celá  záležitost  bude
předložena na jednání všech 3 zastupitelstev.

R25/19-8 Rada obce Šardice schvaluje  rozpočtové opatření č. 8/2019:
Příjmy 1 168 800,-Kč
výdaje 1 735 600,-Kč
financování 566 800,-Kč

R25/19-9 Rada  obce  Šardice  schvaluje  účetní  závěrku  příspěvkových  organizací  Mateřská  škola,
Zákaldní škola, Obecní školní jídelna a TS Šardice za rok 2018.

R25/19-10 Rada obce Šardice bere na vědomí Informaci od Ministerstva vnitra ČR o Změně Registrace
akce 014D241009029 FZŠ - Šardice - Cisternová automobilová stříkačka.

R25/19-11 Rada obce Šardice bere na vědomí závěrečnou zprávu akce "Úprava zahrady MŠ Šardice pro
EVVO" podanou na Státní fond životního prostředí ČR.

R25/19-12 Rada obce Šardice bere na vědomí podanou Žádost o změnu č. 6 v projektu "Šardice = kvalitní
úřad otevřený občanům".

R25/19-13 Rada obce Šardice bere na vědomí podanou Žádost o dotaci na akci "Revitalizace veřejného
osvětlení obce Šardice - 1. etapa".



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 6

R25/19-14 Rada obce Šardice bere na vědomí Potvrzení zájmu o vytvoření dokumentu "Šardice - adaptace
krajiny na klimatické změny" Ministerstva životního prostředí.

R25/19-15 Rada  obce  Šardice  schvaluje  Výzvu  k  podání  nabídky  a  k  prokázání  splnění  kvalifikace
na  veřejnou  zakázku  na  dodávky  "ZŠ  Šardice  -  vybavení  učeben"   předpokládaná  cen
1,6 mil. Kč bez DPH, jmenuje komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení: 
Mgr. Jitka Brhlová, Mgr. Jiří Novotný, Mgr. Antonín Veselka, Blažena Galiová a Ing. Fišman.

R25/19-16 Rada  obce  Šardice  schvaluje  Výzvu  k  podání  nabídky  a  k  prokázání  splnění  kvalifikace
na veřejnou zakázku na dodávky "ZŠ Šardice - soubor digitálních pomůcek" ve výši 960 tis. Kč
bez DPH.
Jmenuje  komisi  pro otevírání  obálek a  hodnocení  nabídek ve složení:  Mgr.  Jitka Brhlová,
Mgr. Jiří Novotný, Mgr. Antonín Veselka, Blažena Galiová a Ing. Fišman.

R25/19-17 Rada obce Šardice schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o zemědělském pachtu s panem ***.
Záměr  pronájmu byl  zveřejněn  od  15.  7.  2019  do  31.  7.  2019,  mění  se  doba  pronájmu
na určitou na 20 let a povoluje se výsadba ovocných stromků.

R25/19-18 Rada obce Šardice schvaluje Výpověď nájmu z pozemku p.č. 183/2 a 228/3 v k.ú. Šardice panu
***. dohodou ke dni 1.2.2020,  v případě nepřistoupení k ukončení nájemní smlouvy bude
výpovědní lhůta dle platné smlouvy jeden rok. Pozemek bude předán ve stavu, v jakém byl
převzatý.

R25/19-19 Rada obce Šardice bere na vědomí odpověď starostky na anonymní stížnost na konání pohřbu
ve  smuteční  síni  a  ukládá  záležitost  projednat  s  panem farářem a  informovat  veřejnost
v obecním zpravodaji.

R25/19-20 Rada  obce  Šardice  schvaluje  Žádost  pana  ***  o  užívání  loga  Obce  Šardice  pro  účely
prezentování obce na motokrosových závodech.

R25/19-21 Rada  obce  Šardice  schvaluje  Žádost  pana  ***  o  užívání  loga  Obce  Šardice  pro  účely
prezentování obce na motokrosových závodech.

R25/19-22 Rada obce Šardice bere na vědomí Žádost Dobrovolného svazku obcí Region Cezava o zákaz
tranzitní dopravy na silnici II/380 v úseku Hodonín - Brno-Tuřany. 

R25/19-23 Rada obce Šardice bere na vědomí Informace ředitelky příspěvkové organizace Obecní školní
jídelna, okres Hodonín, o vyplacení odměn zaměstnancům a schvaluje odměnu ve výši *** pro
vedoucí.

R25/19-24 Rada obce Šardice schvaluje uzavření školní jídelny v době vánočních prázdnin v termínu
od 20. 12. 2019 do 3. 1. 2020., zahájení vaření od pondělí 6. 1. 2020.

R25/19-25 Rada obce Šardice bere na vědomí žádost ředitelky příspěvkové organizace Obecní školní
jídelna Šardice, okres Hodonín, o navýšení rozpočtu na rok 2019 o částku 120 tis. Kč. Rada
obce předkládá žádost na jednání ZO v prosinci 2019 a ukládá vedoucí OŠJ předložit podrobný
rozpis čerpání mzdových prostředků z HČ s komentářem na nejbližší jednání rady obce.
Navýšení cen za obědy v hospodářské činnosti bude projednáno až po společném jednání rady
s paní ředitelkou OŠJ Bc. Duhajskou.

R25/19-26 Rada obce Šardice bere na vědomí Žádost Krajského úřadu Jihomoravského kraje o spolupráci
a vyplnění dotazníku Plánování v oblasti vod.

R25/19-27 Rada obce Šardice schvaluje po projednání v souladu s ustanovením §102 odst.  3 zákona
č.128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů, rozhodla o uzavření smlouvy o nájmu
bytu č. 4, nacházejícího se v budově č.p.750 v Šardicích se slečnou ***, a to na dobu určitou
od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020. Výše nájemného je stanovena ve výši 61,10 Kč/m2 a je shodná
jako nájemné v jiných bytech obce Šardice.

R25/19-28 Rada obce Šardice schvaluje po projednání v souladu s ustanovením §102 odst.  3 zákona
č.128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů, rozhodla o uzavření smlouvy o nájmu
bytu č. 3,  nacházejícího se v budově č.p. 51  v Šardicích s paní ***, a to na dobu určitou
od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020. Výše nájemného je stanovena ve výši 61,10 Kč/m2 a je shodná
jako nájemné v jiných bytech obce Šardice.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 6

R25/19-29 Rada obce Šardice bere na vědomí Žádost pana *** vedoucího skautského oddílu o finanční dar
10 000,-Kč pro nové vzniklý skautský oddíl. Žádost bude zařazena do rozpočtu na rok 2020.

R25/19-30 Rada obce Šardice bere na vědomí Žádost paní *** o prošetření svodu vody ze zahrady p.č. 343
v k.ú. Šardice.  

R25/19-31 Rada  obce  Šardice  bere  na  vědomí  Regionální  rozvojová  agentura  Východní  Moravy  -
předběžná nabídka na zajištění kompletních činností spojených s přípravou a vyřízením žádosti
o dotace:
• Výstavba technické infrastruktury pro potřeby zasíťování stavebních parcel v obci Šardice
pro plochu výstavby BI 11 u cyklostezky
• rada obce ukládá zaslat informace k dot., titulu na zvýšení materiálového vužití odpadů

R25/19-32 Rada obce Šardice bere na vědomí Kalkulaci roční platby na dodávku plynu firmy Innogy
Energie, s.r.o. a ukládá místostarostovi zajistit přehled paltnosti smlouvy a následně předložit
návrh podání výpovědi.

R25/19-33 Rada  obce  Šardice  schvaluje  Cenovou  nabídka  pana  ***  na  rekonstrukci  vody,  topení,
zdravotechniky v obecním bytě č.p. 51 ve výši 135 111,--Kč. Jedná se o dodání nového kotle,
o topné těleso 6x, wc, vana, umyvadlo, baterie.

R25/19-34 Rada obce Šardice schvaluje cenovou nabídku firmy  H.arch projekt  s.r.o. Legionářů 11,
695 01  Hodonín - *** - studie lok. Kostelisko, BI 12 za cenu 46 000,-Kč bez DPH v termínem
vyhotovení do 28. 2. 2020.

R25/19-35 Rada  obce  Šardice  bere  na  vědomí  Zápis  o  předání  a  převzetí  staveniště  "Šardice  -
rekonstrukce komunikace v ulici Zemkova - 1. etapa".

R25/19-36 Rada  obce  Šardice  bere  na  vědomí  soupis  prací  10/2019  firmy  SASTA  CZ,  a.s.
na stavbě "Oprava mostu přes Hovoranský potok".

R25/19-37 Rada obce Šardice bere na vědomí Krycí list soupisu prací 10/2019 firmy SASTA CZ, a.s. stavby
"Sanace podloží před objekty 80, 81, 82, 112, 113, 114".

R25/19-38 Rada obce Šardice bere na vědomí Výzvu k účasti na kontrolní prohlídce Městského úřadu
Kyjov,  obor  životního  prostředí  a  územního  plánování  dne  5.  prosince  2019 v  9,00  před
nemovitostí č.p. 756.

R25/19-39 Rada obce Šardice bere na vědomí Územní souhlas Městkého úřadu Kyjov, stavební úřad
ke stavbě "Šardice, přeložka elektroenergetických rozvodů NN".

R25/19-40 Rada obce Šardice bere na vědomí Územní rozhodnutí Městského úřadu Kyjov, stavební úřad
o umístění stavby "Šardice, ul. Dědina - vodovodní přípojka pro autobusovou zastávku".

R25/19-41 Rada obce Šardice bere na vědomí Výzvu Městského úřadu Kyjov, stavební úřad k doplnění
nedostatků žádosti k "Vinařská úlička Šardice" nejpozději do 30. 12. 2019.

R25/19-42 Rada obce Šardice bere na vědomí sdělení Městského úřadu Kyjov, stavební úřad, že navržený
záměr  nazvaný  "Projekt  založení  skladebných  částí  ÚSES v  k.ú.  Šardice  I"  je  v  souladu
se záměry územního plánování v dotčeném území.

R25/19-43 Rada obce Šardice bere na vědomí sdělení Městského úřadu Kyjov, stavební úřad, že navržený
záměr nazvaný "Projekt  založení  skladebných částí  ÚSES v  k.ú.  Šardice  II"  je  v  souladu
se záměry územního plánování v dotčeném území.

R25/19-44 Rada obce Šardice bere na vědomí Územní slouhlas Městského úřadu Kyjov, stavební úřad
ke stavbě "Šardice, přeložka kabelových rozvodů VO". 

R25/19-45 Rada  obce  Šardice  bere  na  vědomí  Rozhodnutí  Městského  úřadu  Kyjov,  stavební  úřad
o schválení stavebního záměru stavby "Novostavba rodinného domu, přípojek inženýrských sítí,
zpevněných ploch a oplocení" na žádost pana ***.

R25/19-46 Rada obce Šardice bere na vědomí Oznámení Městského úřadu Kyjov, stavební úřad o zahájení
řízení "Demolice RD č.p. 438, Šardice" na žádost paní ***.

R25/19-47 Rada  obce  Šardice  Oznámení  Městského  úřadu  Kyjov,  stavební  úřad  o  zahájení  řízení
"Demolice stavebních objektů SO 01 až SO 12 - Farma Šardice" na žádost AIG Moravia, a.s.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 6

R25/19-48 Rada obce Šardice bere na vědomí Kolaudační souhlas s užíváním stavby Měského úřadu
Kyjov, stavební úřad stavby "Výstavba FVE o výkonu 59,94 kWp na objektu firmy FIDES AGRO,
spol. s.r.o., Šardice" na žádost FIDES AGRO, spol. s.r.o.

R25/19-49 Rada obce Šardice bere na vědomí Protokol Městského úřadu Kyjov, stavební úřad ve věci
zahájeného řízení  o  odstranění  stavby nazvané "přístřešky"  na pozemku p.č.  756/1 v  k.ú.
Šardice vlastníka ***.

R25/19-50 Rada obce Šardice bere na vědomí Informace předsedy společenství vlastníků jednotek domu
č.p. 470 *** o projednání příspěvků na rok 2020.

R25/19-51 Rada obce Šardice bere na vědomí zápis z pracovní schůzky dne 12. 11. 2019 s ředitelkou
příspěvkové organizace Základní škola T. G. Masaryka Šardice, okres Hodonín.

R25/19-52 Rada obce Šardice bere na vědomí Protokol o předání a převzetí stanoviště "Sanace podloží
před objekty 80, 81, 82, 112, 113, 114" s firmou SASTA CZ, a.s., Brno.

R25/19-53 Rada obce Šardice bere na vědomí Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření obce ze dne 11. -
12. 11. 2019.

R25/19-54 Rada obce Šardice bere na vědomí Oznámení Ministertva vnitra ČR o vydání částky 7/2019
Věstníku vlády pro orgány krajů a obcí dne 12. 11. 2019.

R25/19-55 Rada obce Šardice bere na vědomí Protokol firmy Jančálek s.r.o., Břeclav o předání a převzetí
dokumentace pro provádění  stavby "Inženýrské sítě  pro  výstavbu RD v  Šardicích,  plocha
BI 13 - Vodovod"

R25/19-56 Rada obce Šardice bere na vědomí Pozvánku na 4. zasedání představenstva DSO - ČOV Mistřín
ve dne 6. 11. 2019.

R25/19-57 Rada obce Šardice bere na vědomí Zprávu o provedených pracích za měsíc říjen 2019 ředitele
příspěvkové organizace Technické služby Šardice.

R25/19-58 Rada  obce  Šardice  bere  na  vědomí  Protokol  o  předání  a  převzetí  staveniště  opravy
na plynovodu firmy MONTGAS, a.s., Hodonín.

R25/19-59 Rada obce Šardice bere na vědomí informaci České spořitelny, a.s.  o změně Všeobecných
podmínek a Ceníku pro firemní klientelu.

R25/19-60 Rada obce Šardice bere na vědomí Zápis se zhotovitelem PERFECT, spol. s.r.o., Otrokovice
o odevzdání a převzetí dokončené stavby "Šardice, připojení Domu seniorů".

R25/19-61 Rada obce Šardice bere na vědomí informace firmy EKO-KOM, a.s. o množství odpadů z obalů
vytříděné v období od 1. 7. - 30. 9. 2019 v celkové výši 90 714,- Kč.

R25/19-62 Rada obce Šardice bere na vědomí Stížnost paní *** k plánované výstavbě komunikace v ulici
Zemkova. Rada souhlasí s vybudováním dešťové vpusti dle návrhu pana *** po odsouhlasení
stavebním dozorem.

R25/19-63 Rada  obce  Šardice  schvaluje  cenovou  nabídku  na  zpracování  zjednodušené  dokumentace
skutečného provedení (pasport stavby) včetně Požárně bezpečnostního posouzení objektu MŠ
za cenu 32 000,- Kč.

R25/19-64 Rada obce Šardice bere na vědomí bude předloženo stavební komisi k projednání a následně
bude svolána opětovně společná schůzka rady, *** a majitelů předmětných pozemků a paní ***.

R25/19-65 Rada obce Šardice schvaluje po projednání v souladu s ustanovením §102 odst.  3 zákona
č.128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů, rozhodla o uzavření smlouvy o nájmu
bytu č. 2, nacházejícího se v budově č.p.750  v Šardicích se slečnou ***, a to na dobu určitou
od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020. Výše nájemného je stanovena ve výši 61,10 Kč/m2 a je shodná
jako nájemné v jiných bytech obce Šardice.

R25/19-66 Rada  obce  Šardice  nemá  námitek  k  předložené  PD,  kterou  vypracoval  ***,  a
vydává souhlasné stanovisko k navržené stavbě "Zásobování technickými plyny parc. č. 6849
v k.ú. Šardice" investor MORAVIAKOV s.r.o., Šardice 792, za podmínky dodržení vyjádření
všech dotčených orgánů.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 6

R25/19-67 Rada obce Šardice schvaluje žádost ředitelky příspěvkové organizace Mateřská škola Šardice
o projednání uzavření provozu Mateřské školy v době vánonočních prázdnin od 21. 12. 2019
do neděle 5. 1. 2020. Provoz bude zahájen v pondělí 6. 1. 2020.

R25/19-68 Rada  obce  Šardice  bere  na  vědomí  Oznámení  o  nepřítomnosti  v  zaměstnání  ředitelky
příspěvkové organizace Obecní  školní  jídelna Šardice,  okres Hodonín dne 20.  11.  2019 a
Oznámení  o  nepřítomnosti  v  zaměstnání  ředitelky  příspěvkové organizace  Mateřská škola
Šardice ve dnech 29. 10. - 30. 10. 2019.

R25/19-69 Rada  obce  Šardice  bere  na  vědomí  informace  o  přípravě  naučné  stezky  Mikroregionem
Hovoransko a ukládá text zveřejnit v obecním zpravodaji.

R25/19-70 Rada obce Šardice bere na vědomí Zápis z jednání zástupců hornických spolků Jihomoravského
lignitového revíru a OÚ ve věci přípravy pietní akce k 50. výročí tragédie na dole Dukla.

R25/19-71 Rada obce Šardice bere na vědomí podanou žádost o změnu č. 6 v projektu LBC Pod Pustým.

R25/19-72 Rada obce Šardice bere na vědomí podanou žádost o změnu č. 4 v projektu LBC Záhumenky.

R25/19-73 Rada  obce  Šardice  bere  na  vědomí  podanou  Žádost  o  zpracování  nové  územní  studie  -
"Šardice - plocha obytná BI 12 - Kostelisko" na Městský úřad Kyjov, odbor životního prostředí a
územního plánování.

R25/19-74 Rada obce Šardice bere na vědomí podanou Žádost o územně plánovací informaci ve věci
"Šardice - ulice Klínek - prodloužení stoky AC4 - splašková kanalizace RD 678-683, materiál PP
SN10 délka cca 230m".

R25/19-75 Rada obce Šardice bere na vědomí Žádost Státního pozemkového úřadu o hlášení erozních
událostí.

R25/19-76a Rada obce Šardice schvaluje Metodiku pro řízení změn projektových záměrů.

R25/19-76b Rada obce Šardice schvaluje Metodiku pro řízení rizik projektových záměrů.

R25/19-76c Rada obce Šardice schvaluje Audit organizační struktury obecního úřadu.

R25/19-76d Rada obce Šardice schvaluje Organizační řád obecního úřadu.

R25/19-77 Rada obce Šardice bere na vědomí vyjádření Městského úřadu Kyjov, odbor životního prostředí
a úzmeního plánování k projektové dokumentaci pro provedení stavby akce "Projekt založení,
skladebných částí ÚSES v k.ú. Šardice I.".

R25/19-78 Rada obce Šardice bere na vědomí vyjádření Městského úřadu Kyjov, odbor životního prostředí
a úzmeního plánování k projektové dokumentaci pro provedení stavby akce "Projekt založení,
skladebných částí ÚSES v k.ú. Šardice II.".

R25/19-79 Rada obce Šardice bere na vědomí podanou Žádost o podporu projektu "Projekt založení
skladebných částí ÚSES v k.ú. Šardice I.".

R25/19-80 R a d a  o b c e  Š a r d i c e  R a d a  o b c e  Š a r d i c e  p o  p r o j e d n á n í  n e m á  n á m i t k y
k  předložené  projektové  dokumentaci,  kterou  vypracovala  ***.
Projekt řeší stavbu přístřešku pro úschovu zahradní techniky a nářadí na pozemku p.č. 443
v k.ú. Šardice, zastavěná plocha 18m2, otevřený přístřešek, nosná konstrukce dřevěný krov
s dřevěnými pozednicemi uloženými na nosných zdech.
Rada obce souhlasí se stavbou "SKLAD ZAHRADNÍHO NÁŘADÍ U RD" na p.č.  443 v k.ú.
Šardice,  investor ***  za podmínky dodržení  platných právních předpisů a vyjádření  všech
dotčených orgánů.

R25/19-81 Rada obce Šardice bere na vědomí Oznámení tajemníka Městského úřadu Kyjov o provedení
kontroly vedení matričních knih a sbírek listin dne 12. 11. 2019.

R25/19-82 Rada obce Šardice bere na vědomí Protokol Krajského úřadu Jihomoravského kraje o provedení
kontroly vedení matričních knih, sbírek listin a správního řízení na úseku matrik, užívání a
změny jména a příjmení a kontroly výkonu agendy vidimace a legalizace ze dne 15. 10. 2019.

R25/19-83 Rada obce Šardice bere na vědomí Cenovou nabídku firmy ENVIPARTNER, s.r.o., Brno v rámci
projektu Protipovodňová opatření z OPŽP



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 6

R25/19-84 Rada obce Šardice bere na vědomí Zápis z 2. jednání stavební komise rady obce Šardice
konaného dne 24. 6. 2019.

R25/19-85 Rada obce Šardice bere na vědomí Zápis z jednání Kulturní komise a zástupců spolků ze dne
18. 10. 2019.

R25/19-86 Rada obce Šardice bere na vědomí Výpis z registru vozidel Městského úřadu Kyjov, odbor
správních, dopravních a živnostenských agend.

R25/19-87 Rada obce Šardice bere na vědomí Protokol Městského úřadu Kyjov, odbor životního prostředí
a územního plánování z místních šetření "Topolová alej důl Dukla (Šardický potok)" a "Topolová
alej (Lůčkový potok)".

R25/19-88 Rada  obce  Šardice  bere  na  vědomí  Oznámení  o  zahájení  řízení  Městského  úřadu  Kyjov,
stavební  úřad  o  odstranění  stavby  "Demolice  teletníku  SO-01  a  demolice  kravína  SO-02"
na žádost AIG Moravia a.s., Šardice.

R25/19-89 Rada obce Šardice bere na vědomí Oznámení o zahájení řízení a pozvání k ústnímu jednání
Městského úřadu Kyjov,  stavební  úřad dne 5.  11.  2019 v  9,30 v  kanceláři  MěÚ ve věci
odstranění stavby "přístřešky" na p.č. 756/1 v k.ú. Šardice vlastníka ***.

R25/19-90 Rada obce Šardice bere na vědomí Společný souhlas Městského úřadu Kyjov, stavební úřad
se  stavebním  záměrem  "Stavební  úpravy  a  půdní  vestavba  rodinného  domu  č.p.  285
v Šardicích" na žádost ***.

R25/19-91 Rada obce Šardice bere na vědomí Stavební povolení Městského úřadu Kyjov, stavební úřad
stavby "Míchárna krmných směsí Šardice -  stavební úpravy výrobní haly" na žádost firmy
FIDES AGRO, spol. s.r.o., Šardice.

R25/19-92 Rada obce Šardice bere na vědomí Rozhodnutí Městského úřadu Kyjov, stavební úřad stavby
o shválení stavebního záměru stavby "RD na parc. č. 1933/4 v k.ú. Šardice" na žádost ***.

R25/19-93 Rada obce Šardice bere na vědomí Závazné stanovisko Městského úřadu Kyjov, odbor životního
prostředí a územního plánování o vydání souhlasu ke stavbě "RD Šardice" na žádost ***.

R25/19-94 Rada  obce  Šardice  bere  na  vědomí  Rozhodnutí  Městského  úřadu  Kyjov,  stavební  úřad
o dodatečném povolení stavby "Stavební úpravy stávajícího SO na Slovácký pivovar - Šardice"
na žádost firmy Slovácký pivovar, s.r.o., Šardice.

R25/19-95 Rada  obce  Šardice  bere  na  vědomí  Rozhodnutí  Městského  úřadu  Kyjov,  stavební  úřad
o  schválení  stavebního  záměru  stavby  "Novostavba  rodinného  domu,  přípojka  kanalizace,
přípojka vodovodní, retenční nádrž, oplocení a zpevněné plochy" na žádost ***.

Blažena Galiová
starostka  obce


